
Pozvánka do předvánočního F-klubu v Pardubicích

Napsal uživatel Jana Štěpánková
Úterý, 14 Prosinec 2010 22:54

  Začala nám doba předvánoční, která se spíš podobá lidským dostihům za hmotnými statky a
materiálnem. O to příjemnější nejspíš bude večer folkové hudby v  Doli klubu v Pardubicích,
který se uskuteční 
16. prosince
od 19:00. 
Proti minulým dvěma večerům bude zvláštní tím, že tentokrát půjde o ryze písničkářskou akci,
přestože hlavní aktéry znáte spíše z hudebních těles. Vystoupí Radek „Píďa“ Bartoš, kterého
jste do loňského roku mohli vídat ve skupině Pidilidi a pár let předtím, např. i v kapele Marien. 
Další zajímavou postavou, která se pravděpodobně tento večer objeví v osamění, je Víťa
Troníček ,
který se svou kapelou Marien 3. prosince odehrál v Domě hudby v Pardubicích dvou a půl
hodinový koncert plný energie, krásných písní a v neposlední řadě i barev. A je spolutvůrcem
programu 
„Folk žije!“
Jeho osamělá vystoupení jsou vesměs ojedinělá, ale i tak stojí za to, protože většinou zaznívají
písně, které si běžně na koncertech Marien poslechnout nemůžete.
Přijďte se podívat do F-klubu v Pardubicích, třeba jen proto abyste si vydechli uprostřed
nakupování dárků… Čeká nás zajímavý večer! Bližší informace naleznete na www.fklub.cz  .

 1 / 1

http://www.fklub.cz

